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MINI LOKALIZATOR
TRACKER GPS 2G+4G
ŚLEDZENIE MAGNES DO 3
LAT DZIAŁANIA
Cena 288,00 zł

Numer katalogowy 1317561138

Kod producenta GPSMK30B-4G

Kod EAN 5905220306381

Opis produktu
  
   

  

Wodoodporny lokalizator GPS MK30B 4G LTE najlepszy w swojej cenie lokalizator GPS posiadający wbudowaną baterię o
pojemności 4200mAh. 

Wyposażony w technologię 2G + 4G LTE zapewniającą większy zasięg działania oraz szybkość przetwarzania
informacji wysyłanych przez urządzenie.

Na uwagę zasługuję bardzo długi czas działania wynoszący aż 3 lata. dzięki zastosowanej baterii CR123A litowo-
manganowej.Domyślnie urządzenie wysyła swoją pozycję 1 raz na dobę.

UWAGA! To urządzenie domyślnie wysyła swoją pozycję co 24 godziny. Przeznaczone jest do długiego działania kosztem
rzadszego wysyłania pozycji. Prosimy wziąć to pod uwagę przy zakupie tego urządzenia. Jeżeli zależy Państwu na urządzeniu
śledzącym w czasie rzeczywistym, prosimy spojrzeć na inne nasze modele.

Czas wysyłania pozycji można ustawić w zakresie od 5 do 99999 minut kosztem czasu pracy(bateria po rozładowaniu wymaga
wymiany). Dodatkowym atutem jest wodoodporność IP65 oraz uniwersalność zastosowania ze względów łatwego
przenoszenia urządzenia, które pracuje na swojej baterii i nie wymaga podłączenia pod stałe zasilanie. 

Ważność dostępu do oprogramowania bezterminowa, czyli brak żadnych dodatkowych rocznych kosztów za
przedłużenie ważności konta, tak jak w przypadku innych lokalizatorów.

WAŻNE, CZYTAJ OPIS U INNYCH SPRZEDAJĄCYCH ILE WYNOSI DOSTĘP DO PLATFORMY I UNIKNIJ DODATKOWYCH
KOSZTÓW PO NP. ROKU UŻYTKOWANIA

   

  

✔️Brak abonamentu
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Korzystanie z lokalizatora nie wymaga żadnych dodatkowych opłat - aplikacja do śledzenia jest bezpłatna. Zrezygnuj z
drogich abonamentów i ciesz się pełną funkcjonalnością urządzenia. Do działania lokalizatora potrzebna jest karta
SIM z pakietem internetu - możesz użyć własnej lub skorzystać z naszej karty (najtańsze rozwiązanie na rynku). Nie ma
potrzeby zakładania kont, konfigurowania urządzenia ani opłacania abonamentu.

Po zakupie naszej karty wystarczy włożyć ją do lokalizatora i włączyć urządzenie - wszystko działa od razu, bez żadnych
dodatkowych czynności.

Dostępne warianty - Kup w zestawie nad opisem oferty:

Opcja 1 - Karta telemetryczna (bezobsługowa):Karta jest opłacona na 12 miesięcy z góry. Po upływie roku
przypominamy o możliwości przedłużenia na kolejny rok w tej samej cenie. Brak potrzeby doładowań i kontroli stanu
konta - wszystko działa automatycznie.

Opcja 2 - Karta SIM na doładowania:Zawiera startowy pakiet danych wystarczający na ok. 2 miesiące użytkowania. Po
tym czasie kartę należy doładowywać samodzielnie zgodnie z potrzebami.

   

  

Najważniesze informacje:
wodoodporność IP65,
wbudowane silne magnesy,
zasilanie 3v z baterią litowo-manganową, pozwalającą na pracę do 3 lat na jednym naładowaniu(domyślne
ustawienia wysyłanie czasu 1 raz na dobę),
możliwość sprawdzania ostatnio wysłanej lokalizacji przez darmową aplikację w języku polskim na: iOS
iPhone’a, aplikację na Androida, przeglądarkę internetową,
możliwość odtworzenia historii przejazdów do 6 miesięcy wstecz,
sprawdzenie pozycji przez wysłanie SMS,
alarm niskiego stanu naładowania baterii
zliczanie kilometrów po zarejestrowanych punktach

Urządzenie pracuje na podstawie połączeń GSM/GPRS i GPS satelitów, może zlokalizować i monitorować wszystkie zdalne cele
korzystając z zaawansowanych technologii GPS i AGPS do podwójnego pozycjonowania.

Brak konieczności wykupywania abonamentu za serwer! Jest darmowy. Możliwość przeglądu archiwum tras do 6
miesięcy wstecz

   

  

⏏️ Co wyróżnia nasze lokalizatory?
↗️ Brak opłaty za dostęp do śledzenia urządzenia(czasami koszt przedłużenia takiego dostępu przewyższa cenę
urządzenia) - U nas uzyskujesz dostęp do platformy BEZPŁATNIE

↗️ Własna autorska aplikacja na telefony iOS/Android: GPS.MKING w języku polskim

Możliwość sprawdzenia wersji demo wchodząc na

Aplikacja do wyszukania w sklepie: GPS.MKING
Strona WWW: GPS.MKING

↗️ W pełni funkcjonalna, darmowa aplikacja mobilna/platforma WWW w języku polskim

↗️ Mapy Google na aplikacji oraz platformie WWW

↗️ Możliwość odtworzenia historii przejazdów do 6 miesięcy wstecz!
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↗️ Wsparcie po zakupowe - w razie problemów udzielamy pomocy, tak aby urządzenie służyło temu do czego
zostało zakupione!

↗️ Możliwość podpięcia dowolnej liczby urządzeń z naszej oferty do wspólnego konta (płatne dodatkowo 99 zł)

   

  

SPECYFIKACJA
Tryb pozycjonowania: GPS + AGPS + LBS + WIFI + karta TF i dyktafon.
4G: LTE-FDD-B1/B3/B5/B7/B8/B20;TDD-B34/B38/B39/B40/B41
2G: GSM-B3/B5/B8
Czułość GPS: -159dBm
Dokładność GPS: 5m
Akumulator: 3.0V 4200mAh CR123A
Temp. Przechowania: -30°C do +80°C
Temp. Pracy: -20°C do +75°C
Wilgotność: 5%-95% nie skondensowana
Wymiary: 73x43x31mm
Waga: ~120g

   

  

W zestawie:
Lokalizator GPS
Pudełko
Instrukcja w języku polskim

4200 mAh Długi Czas Działania

Lokalizator ma wbudowaną 3.7V 4200 mAh, która pozwala do 3 lat
działania na jednym ładowaniu

Mocne Magnesy
Wbudowane magnesy zapewnią bardzo silne mocowanie.

   

   

   

  

APLIKACJA MOBILNA

W pełni praktyczna (darmowa!) aplikacja mobilna pozwalająca:
śledzić na żywo urządzenie,
sprawdzać stan naładowania urządzenia,
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wyłączenia śledzenia w danych godzinach (oszczędzanie energii)
zmieniać tryby pracy urządzenia (dokładny, oszczędny, inteligentny)
odtwarzać historię przejazdów,
sprawdzać prędkość pojazdu
ustawiać geostrefę (informacja o wjeździe/wyjeździe z zaznaczonego miejsca)
sprawdzać czas parkingów/postojów
sprawdzać ilość przebytych kilometrów
informować o alarmach (odpięcia od zasilania, wyłączenia urządzenia, przekroczenia prędkości, wyjazdu/wjazdu do
strefy, alarmu wibracji)
wysyłać zdalnie komendy do urządzenia

   

   

   

   

  

Możliwość podpięcia całej floty
samochodów/lokalizatorów do 1 konta.
Wyświetlanie wszystkich pojazdów na 1 mapie, możliwość śledzenia pojazdu na żywo, sprawdzenia historii tras.

Dostępne w aplikacji i platformie WWW są mapy Google.

Stworzenie konta dla wielu urządzeń jest dodatkowo płatne jednorazowo 99 zł.

   

   

  

Odtwarzanie historii przebytej trasy wraz z punktami postojów(czas trwania parkingu od/do).

Możliwość wygenerowania raportów przebiegów/alarmów/przekroczeń prędkości.
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